
Szombaton és munkaszüneti napokon nem közlekedik.
No service at weekends and on public holidays.

Felszállás az első ajtón / Front-door boarding only
bkk.hu +36 1 3 255 255

BKK Utastájékoztatás

Minden jármű akadálymentes.
All vehicles are accessible.
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Érvényesség kezdete / Valid from (y/m/d): 2024.02.01. 
Az adatok tájékoztató jellegűek. / Data provided for informational purposes only.

 
Workdays

 
 

Munkanapokon

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

 
 
16, 38
00, 21, 43
03, 23, 42
01, 20, 45
12, 42
12, 42
12, 42
12, 44
14, 42
12, 40
00, 20, 40
06, 35
05, 34
09, 38
 
 
 
 
 

32' Magyar tudósok körútja

32' Egyetemváros –
A38 hajóállomás

Petőfi híd, budai hídfő31'

Budafoki út / Szerémi sor29'

Újbuda-központ M27'

Kosztolányi Dezső tér25'

Karolina út23'

Szent Imre Kórház21'

Tétényi út 30.20'

Bikás park M19'

Puskás Tivadar utca18'

Bornemissza tér17'

Andor utca / Tétényi út16'

Pajkos utca15'

Hajtány sor13'

Gépész utca11'

Duránci utca10'

Kecskeméti József utca9'

Torma utca8'

Alabástrom utca7'

Őrmezei út5'

Igmándi utca4'

Menyecske utca3'

Kérő utca2'

Sasadi út

Kelenföld vasútállomás M 

Zelk Zoltán út
(Menyecske utca) 

Zelk Zoltán út / Neszmélyi út 

Neszmélyi út 

Jégvirág utca 

Gazdagréti út 

Regős utca 

Törökugrató utca 

Torbágy utca 

Szent Angyalok-templom 

Tűzkő utca 

Gazdagréti tér 

33' Infopark
(Pázmány Péter sétány)

 Infopark
(Pázmány Péter sétány)

Sasadi út


